
株式会社銀座ルノアール株式会社銀座ルノアール

NEW YORKER'S Cafe、ミヤマ珈琲

楽天Edyチャージ終了のお知らせ

引き続き、楽天Edyでの決済はご利用いただけます。

お客様にはご不便をお掛けいたしますが、
何卒ご理解を賜りますよう、お願い申し上げます。

平素は当店舗をご愛顧いただきまして、誠にありがとうございます。
誠に恐れ入りますが、諸事情により

2021年1月31日(日)をもちまして、
楽天Edyのチャージ(入金)を終了させていただきます。


